赣州虔盛创业投资中心

（有限合伙）

4,839,245 0.36% 4,839,245 0

6

新疆伟创富通股权投资有限合伙

企业

2,179,840 0.16% 2,179,840 0

7 王晓晖 16,173,651 1.20% 3,234,730 12,938,921

8 王金镛 444,331 0.03% 444,331 0

9 海南文盛投资有限公司 61,980,195 4.59% 3,099,010 58,881,185

10 海南文武贝投资有限公司 14,529,196 1.08% 726,460 13,802,736

11

苏州和雅股权投资合伙企业（有

限合伙）

14,455,711 1.08% 14,455,711 0

12

芜湖君华股权投资中心

（有限合伙）

10,325,487 0.76% 10,325,487 0

13

东方富海（芜湖）股权投资基金

（有限合伙）

7,021,394 0.52% 7,021,394 0

14

宿迁华元兴盛投资合伙企业（有

限合伙）

5,162,743 0.38% 5,162,743 0

15

福建长泰集智能源投资中心（有

限合伙）

4,878,851 0.36% 4,878,851 0

16

东方富海（芜湖）二号股权投资

基金（有限合伙）

3,304,236 0.24% 3,304,236 0

17 王丽荣 10,325,487 0.76% 10,325,487 0

18 潘永刚 2,787,832 0.21% 2,787,832 0

19 赵建洪 1,784,304 0.13% 1,784,304 0

20 唐立山 1,393,916 0.10% 1,393,916 0

21 谢洲洋 1,045,437 0.08% 1,045,437 0

22 杨民 1,045,437 0.08% 1,045,437 0

23 杨勇 975,827 0.07% 975,827 0

24 陈雁 557,595 0.04% 557,595 0

25 宋豪 557,595 0.04% 557,595 0

26 高子富 418,232 0.03% 418,232 0

27 穆昕 418,232 0.03% 418,232 0

28 丁曼玲 278,725 0.02% 278,725 0

29 虞平 139,362 0.01% 139,362 0

30 张建新 139,362 0.01% 139,362 0

合 计 295,227,838 21.86% 132,512,609 162,715,229

七、股本变动结构表

本次限售股上市流通前后公司的股本结构变化如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 277,456,879 -93,361,666 184,095,213

2、境内自然人持有股份 131,632,251 -39,150,943 92,481,308

有限售条件的流通股份合计 409,089,130 -132,512,609 276,576,521

无限售条件

的流通股份

A股 941,039,383 132,512,609 1,073,551,992

无限售条件的流通股份合计 941,039,383 132,512,609 1,073,551,992

股份总额 1,350,128,513 0 1,350,128,513

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司关于盛和资源控股股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金之部分限售股上市流通的核查意见

特此公告。

盛和资源控股股份有限公司董事会

2018年2月10日

证券代码：

000573

证券简称：粤宏远

A

公告编号：

2018-010

东莞宏远工业区股份有限公司

关于子公司委托理财的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、委托理财概述

1、基本情况

2018年2月8日，公司全资子公司广东宏远集团房地产开发有限公司（以下简称“宏远

地产” ） 与广州银行股份有限公司签署了理财业务合同：《公司红棉理财－90天人民币资

产组合计划书》。 认购该理财产品涉及金额15000万元。

2、公司董事会于2017年5月10日审议通过《关于公司及下属公司使用自有闲置资金进

行委托理财的议案》，同意公司及下属公司（包括全资子公司以及孙公司）在8亿元额度内

使用自有闲置资金进行低风险的委托理财业务。 本次认购理财产品金额在该审批额度内，

无需再次提交公司董事会审议。

3、本次投资理财不构成关联交易。

二、理财产品主要内容

1、产品名称：广州银行“公司红棉理财———90天人民币资产组合计划”

2、产品管理人：广州银行股份有限公司